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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

25.11.2012 11:00 Uhr 11:00 Uhr 11:30 Uhr 12:00 Uhr

Wettkampf 1 50m Schmetterling weiblich (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 2 50m Schmetterling männlich (ca. 12:02 Uhr)
Wettkampf 3 100m Schmetterling weiblich (ca. 12:03 Uhr)
Wettkampf 4 100m Schmetterling männlich (ca. 12:11 Uhr)
Wettkampf 5 50m Rücken weiblich (ca. 12:18 Uhr)
Wettkampf 6 50m Rücken männlich (ca. 12:26 Uhr)
Wettkampf 7 100m Rücken weiblich (ca. 12:37 Uhr)
Wettkampf 8 100m Rücken männlich (ca. 12:49 Uhr)
Wettkampf 9 100m Lagen weiblich (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 10 100m Lagen männlich (ca. 13:06 Uhr)
Wettkampf 11 4x100m Freistil weiblich (ca. 13:11 Uhr)
Wettkampf 12 4x100m Freistil männlich (ca. 13:17 Uhr)
Wettkampf 13 4x50m Freistil weiblich (ca. 13:22 Uhr)
Wettkampf 14 4x50m Freistil männlich (ca. 13:25 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Vitale, Emilia 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:59,30
Bahn 2 Heckwolf, Sophia 2001 SV Blau-Gelb Dieburg 00:50,89
Bahn 3 Hübener, Marie-Christin 2001 SV Blau-Gelb Dieburg 00:59,00

Lauf 2/2 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Heukelbach, Merle 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:49,60
Bahn 2 Daum, Kira 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:40,10
Bahn 3 Lausch, Chiara Sophie 2002 TSV Pfungstadt 00:43,57

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nels, Tom 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:49,67
Bahn 2 Oppermann, Tobias 2001 SG Odenwald 00:47,55
Bahn 3 Brendel, Steffen 2001 SG Odenwald 00:48,64
Bahn 4 Herth, Pascal 2002 SG 1886 Weiterstadt 00:50,69

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Flügel, Marlene 2000 SG Odenwald 01:50,00
Bahn 2 Herbert, Emily Paula 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:46,08
Bahn 3 Teschke, Lea 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:48,07

Lauf 2/4 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pfenning, Tabea 1996 TSV Pfungstadt 01:37,57
Bahn 2 Kahl, Josefine 1998 TSV Pfungstadt 01:32,46
Bahn 3 Frühwein, Mira 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:33,79
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Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 3/4 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 von Smekal, Irene 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:32,06
Bahn 2 Gromes, Patrizia 2000 SVS Griesheim 01:29,26
Bahn 3 Lausch, Sarah 2000 TSV Pfungstadt 01:30,73

Lauf 4/4 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 von Smekal, Laura 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:17,79
Bahn 2 Hennrich, Sandra 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:14,30
Bahn 3 Gromes, Viktoria 1996 SVS Griesheim 01:17,27
Bahn 4 Friedrich, Laureen 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:18,45

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hammann, Lars 2000 SVS Griesheim 01:54,17
Bahn 2 Schilling, Svante 1999 SVS Griesheim 01:31,12
Bahn 3 Knarr, Simon 1999 SG Odenwald 01:50,00

Lauf 2/4 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Herth, Marcel 1999 SG 1886 Weiterstadt 01:29,70
Bahn 2 Bahle, Jakob 1998 SVS Griesheim 01:27,98
Bahn 3 Enters, Jonathan 1997 SV Blau-Gelb Dieburg 01:28,00

Lauf 3/4 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jdger, Bernhard 1969 TSV Pfungstadt 01:22,87
Bahn 2 Supica, Dejan 1996 SVS Griesheim 01:18,67
Bahn 3 Gromes, Philipp 1998 SVS Griesheim 01:20,36
Bahn 4 Klein, Nicolas 1997 SVS Griesheim 01:23,29

Lauf 4/4 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Weber, Robin 1995 TSV Pfungstadt 01:14,67
Bahn 2 Hechler, Eric 1991 SV Blau-Gelb Dieburg 01:04,39
Bahn 3 Meister, Patrick 1986 SV Blau-Gelb Dieburg 01:07,43
Bahn 4 Bahle, Lukas 1995 SVS Griesheim 01:16,48

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/6 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lauer, Marie 2004 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:25,00
Bahn 2 Rohrwasser, Anja 2001 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:23,76
Bahn 3 Krämer, Vanessa 2002 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:24,00

Lauf 2/6 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bauer, Elisa 2002 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:12,00
Bahn 2 Ploner, Marlene 2004 SG 1886 Weiterstadt 01:09,62
Bahn 3 Pirang, Julia 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:10,00
Bahn 4 Schmidt, Tia-Savannah 2001 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:15,00
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/6 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pertzsch, Svenja 2004 SG Odenwald 01:00,00
Bahn 2 Sebastian, Charlotte 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:54,73
Bahn 3 Weiland, Paula 2002 SG Odenwald 00:55,34
Bahn 4 Hautmann, Joelle 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:02,63

Lauf 4/6 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fröhlich, Frederike 2001 SV Blau-Gelb Dieburg 00:51,78
Bahn 2 Müller, Annika 2001 SG Odenwald 00:50,01
Bahn 3 Herbsthoff, Sophia Theresa 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:51,05
Bahn 4 Fitz, Jennifer 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:53,34

Lauf 5/6 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Krass, Julia 2002 TV Babenhausen 1891 e.V. 00:50,00
Bahn 2 Zappe, Annika 2001 TV Babenhausen 1891 e.V. 00:48,79
Bahn 3 Heukelbach, Merle 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:49,76
Bahn 4 Neal, Sarah 2001 SG Odenwald 00:50,00

Lauf 6/6 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Volz, Anna-Fiona 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:43,03
Bahn 2 Wameling, Julia 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:40,73
Bahn 3 Daum, Kira 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:42,32
Bahn 4 Lausch, Chiara Sophie 2002 TSV Pfungstadt 00:44,64

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mhagama, Nick 2004 SVS Griesheim 00:00,00
Bahn 2 Spatar, Nils 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:31,16
Bahn 3 Güzel, Muhammed 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:38,00
Bahn 4 Salasa, Marcel-David 2003 SV Blau-Gelb Dieburg 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hinkelbein, Malte 2004 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:27,00
Bahn 2 Starzl, David 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:24,00
Bahn 3 Zloch, Maximilian 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:25,00
Bahn 4 Rohrwasser, Tobias 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:30,00

Lauf 3/7 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Roth, Lucas 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:22,00
Bahn 2 Seidl, Paul 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:10,50
Bahn 3 Gerber, Maximilian 2004 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:20,00
Bahn 4 Fritze, Johannes 2004 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:23,00

Lauf 4/7 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kraft, Benjamin 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:58,07
Bahn 2 Pardon, René 2003 SG Odenwald 00:55,00
Bahn 3 Hennessy, Louis 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:56,48
Bahn 4 Richter, Rafael 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:59,05
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 5/7 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lindner, Marvin 2001 SG Odenwald 00:52,84
Bahn 2 Böhm-Bayer, Gabriel 2002 SG 1886 Weiterstadt 00:50,11
Bahn 3 Goet, Linus 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:50,70
Bahn 4 Wameling, Max 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:53,64

Lauf 6/7 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nels, Tom 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:50,08
Bahn 2 Dony, Niklas 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:48,88
Bahn 3 Herth, Pascal 2002 SG 1886 Weiterstadt 00:49,15
Bahn 4 Ströbel, Tobias 2002 SG Odenwald 00:50,08

Lauf 7/7 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schantz, Erik 2001 SG Odenwald 00:46,10
Bahn 2 Marx, Julius 2001 SG Odenwald 00:44,06
Bahn 3 Oppermann, Tobias 2001 SG Odenwald 00:45,57
Bahn 4 Schulz, Sebastian 2001 SG Odenwald 00:46,98

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/6 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hamedvaran, Eileen 2000 SVS Griesheim 00:00,00
Bahn 2 Schulz, Björn 1998 SVS Griesheim 00:00,00
Bahn 3 Jdger, Alicia 2000 TSV Pfungstadt 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Matten, Clara 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 01:54,27
Bahn 2 Maus, Valerie 1998 TSV Pfungstadt 01:45,57
Bahn 3 Oppermann, Elisa 1999 SG Odenwald 01:47,31

Lauf 3/6 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Krüger, Greetje 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 01:39,16
Bahn 2 Karl, Sofia 2000 SVS Griesheim 01:38,00
Bahn 3 Boos, Leonie 1999 SG Odenwald 01:38,80
Bahn 4 Siebler, Nadja 1997 SVS Griesheim 01:39,39

Lauf 4/6 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lorenz, Sandra 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:34,43
Bahn 2 Schilling, Svenja 1997 SVS Griesheim 01:30,45
Bahn 3 Herbert, Emily Paula 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:31,13
Bahn 4 Amend, Alicia 1999 SVS Griesheim 01:38,00

Lauf 5/6 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schick, Sandra 1993 SV Blau-Gelb Dieburg 01:29,43
Bahn 2 Oppermann, Anne-Kathrin 1998 SG Odenwald 01:23,75
Bahn 3 Stützer, Maja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:27,42
Bahn 4 Teschke, Lea 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:29,72
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Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 6/6 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Gromes, Patrizia 2000 SVS Griesheim 01:21,25
Bahn 2 Gromes, Viktoria 1996 SVS Griesheim 01:16,56
Bahn 3 Willand, Lisa 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:18,40
Bahn 4 Lausch, Sarah 2000 TSV Pfungstadt 01:21,63

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Stoll, Lennart 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 01:54,11
Bahn 2 Knarr, Simon 1999 SG Odenwald 01:45,15
Bahn 3 Peterlic, Leonard 2000 SG 1886 Weiterstadt 01:45,73

Lauf 2/6 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schüßler, Ben 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 01:38,00
Bahn 2 Hottner, Tom 1998 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:30,00
Bahn 3 Schäfer, Pedro 2000 SG 1886 Weiterstadt 01:33,47
Bahn 4 Prior, Julius 1998 SG Odenwald 01:39,78

Lauf 3/6 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Peikert, Frank 1998 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:30,00
Bahn 2 Jeck, Tim 1992 TSV Pfungstadt 01:29,76
Bahn 3 Leiendecker, Fabian 1996 SG Odenwald 01:29,89
Bahn 4 Hecker, Robert 1999 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:30,00

Lauf 4/6 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Klein, Nicolas 1997 SVS Griesheim 01:24,71
Bahn 2 Fröhlich, Florian 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:21,52
Bahn 3 Supica, Dejan 1996 SVS Griesheim 01:22,48
Bahn 4 Hoppe, Leon 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:29,58

Lauf 5/6 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anders, Lars 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:20,00
Bahn 2 Weber, Robin 1995 TSV Pfungstadt 01:17,10
Bahn 3 Schilling, Svante 1999 SVS Griesheim 01:19,24
Bahn 4 Bahle, Jakob 1998 SVS Griesheim 01:20,24

Lauf 6/6 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bahle, Lukas 1995 SVS Griesheim 01:14,31
Bahn 2 Römmelt, Monty 1993 SV Blau-Gelb Dieburg 01:02,20
Bahn 3 Gromes, Philipp 1998 SVS Griesheim 01:12,57
Bahn 4 Jozsef, Erik 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:16,00

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sebastian, Charlotte 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:00,00
Bahn 2 Fröhlich, Frederike 2001 SV Blau-Gelb Dieburg 01:57,51
Bahn 3 Fitz, Jennifer 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 02:05,44
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Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Lauf 2/3 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hübener, Marie-Christin 2001 SV Blau-Gelb Dieburg 01:52,97
Bahn 2 Heukelbach, Merle 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:51,29
Bahn 3 Vitale, Emilia 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 01:52,36

Lauf 3/3 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Volz, Anna-Fiona 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:30,86
Bahn 2 Wameling, Julia 2001 SG 1886 Weiterstadt 01:25,92
Bahn 3 Daum, Kira 2001 SG 1886 Weiterstadt 01:29,24
Bahn 4 Lausch, Chiara Sophie 2002 TSV Pfungstadt 01:33,03

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Salasa, Marcel-David 2003 SV Blau-Gelb Dieburg 00:00,00
Bahn 2 Dony, Niklas 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 01:54,35
Bahn 3 Kraft, Benjamin 2003 SG 1886 Weiterstadt 02:04,28

Lauf 2/2 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nels, Tom 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:47,43
Bahn 2 Böhm-Bayer, Gabriel 2002 SG 1886 Weiterstadt 01:45,56
Bahn 3 Herth, Pascal 2002 SG 1886 Weiterstadt 01:45,75
Bahn 4 Goet, Linus 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:48,46

Wettkampf 11 - 4x100m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mannschaft, 3. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 05:50,00
Bahn 2 Mannschaft, 1. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 04:33,00
Bahn 3 Mannschaft, 2. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 05:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. 0 SVS Griesheim 00:00,00

Wettkampf 12 - 4x100m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mannschaft, 1. 0 SVS Griesheim 04:24,17
Bahn 2 Mannschaft, 1. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 04:04,00
Bahn 3 Mannschaft, 2. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 04:22,00
Bahn 4 Mannschaft, 2. 0 SVS Griesheim 04:45,62

Wettkampf 13 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mannschaft, 1. 0 TV Babenhausen 1891 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Mannschaft, 1. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 02:53,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. 0 SG Odenwald 03:00,00
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Wettkampf 14 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mannschaft, 1. 0 TV Babenhausen 1891 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Mannschaft, 1. 0 SG Odenwald 02:40,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. 0 SG 1886 Weiterstadt 02:51,02
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

25.11.2012 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:30 nach Abs. 1 00:45 nach Abs. 1

Wettkampf 15 4x100m Lagen weiblich (ca. 14:14 Uhr)
Wettkampf 16 4x100m Lagen männlich (ca. 14:20 Uhr)
Wettkampf 17 4x50m Lagen weiblich (ca. 14:25 Uhr)
Wettkampf 18 4x50m Lagen männlich (ca. 14:29 Uhr)
Wettkampf 19 200m Lagen weiblich (ca. 14:33 Uhr)
Wettkampf 20 200m Lagen männlich (ca. 14:51 Uhr)
Wettkampf 21 50m Brust weiblich (ca. 15:06 Uhr)
Wettkampf 22 50m Brust männlich (ca. 15:11 Uhr)
Wettkampf 23 100m Brust weiblich (ca. 15:18 Uhr)
Wettkampf 24 100m Brust männlich (ca. 15:27 Uhr)
Wettkampf 25 50m Freistil weiblich (ca. 15:37 Uhr)
Wettkampf 26 50m Freistil männlich (ca. 15:45 Uhr)
Wettkampf 27 100m Freistil weiblich (ca. 15:58 Uhr)
Wettkampf 28 100m Freistil männlich (ca. 16:10 Uhr)

Wettkampf 15 - 4x100m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mannschaft, 2. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 05:54,00
Bahn 2 Mannschaft, 1. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 05:17,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. 0 SVS Griesheim 05:38,09

Wettkampf 16 - 4x100m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mannschaft, 1. 0 SVS Griesheim 05:04,99
Bahn 2 Mannschaft, 1. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 04:21,00
Bahn 3 Mannschaft, 2. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 04:41,00

Wettkampf 17 - 4x50m Lagen weiblich
*) Laut Beschluss des DSV vom 12.03.2011 darf die Schmetterlingsstrecke nicht 
von Schwimmern des Jahrgangs 2004 geschwommen werden.

Lauf 1/1 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Mannschaft, 1. 0 SG 1886 Weiterstadt 02:50,30
Bahn 3 Mannschaft, 1. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 03:25,00

Wettkampf 18 - 4x50m Lagen männlich
*) Laut Beschluss des DSV vom 12.03.2011 darf die Schmetterlingsstrecke nicht 
von Schwimmern des Jahrgangs 2004 geschwommen werden.

Lauf 1/1 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Mannschaft, 1. 0 SG Odenwald 03:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. 0 SG 1886 Weiterstadt 03:16,02
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Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/5 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maus, Valerie 1998 TSV Pfungstadt 00:00,00
Bahn 2 Berger, Christin 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 03:42,78
Bahn 3 Jdger, Alicia 2000 TSV Pfungstadt 03:51,98

Lauf 2/5 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schick, Sandra 1993 SV Blau-Gelb Dieburg 03:29,91
Bahn 2 Pfenning, Tabea 1996 TSV Pfungstadt 03:22,49
Bahn 3 Krüger, Greetje 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 03:23,52
Bahn 4 Flügel, Marlene 2000 SG Odenwald 03:40,00

Lauf 3/5 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 von Smekal, Irene 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 03:13,18
Bahn 2 Kahl, Josefine 1998 TSV Pfungstadt 03:02,07
Bahn 3 Lorenz, Sandra 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 03:12,03
Bahn 4 Siebler, Nadja 1997 SVS Griesheim 03:20,88

Lauf 4/5 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Willand, Lisa 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 02:59,56
Bahn 2 Friedrich, Laureen 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 02:54,51
Bahn 3 Oppermann, Anne-Kathrin 1998 SG Odenwald 02:59,00
Bahn 4 Gromes, Patrizia 2000 SVS Griesheim 03:01,45

Lauf 5/5 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 von Smekal, Laura 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 02:53,33
Bahn 2 Hennrich, Sandra 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 02:46,54
Bahn 3 Lausch, Sarah 2000 TSV Pfungstadt 02:51,73
Bahn 4 Gromes, Viktoria 1996 SVS Griesheim 02:54,03

Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/4 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Stoll, Lennart 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 03:45,00
Bahn 2 Prior, Julius 1998 SG Odenwald 03:27,08
Bahn 3 Schüßler, Ben 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 03:40,00

Lauf 2/4 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fröhlich, Florian 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 03:12,27
Bahn 2 Schilling, Svante 1999 SVS Griesheim 03:03,68
Bahn 3 Weber, Leon 1998 TSV Pfungstadt 03:05,18
Bahn 4 Schäfer, Pedro 2000 SG 1886 Weiterstadt 03:25,31

Lauf 3/4 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jeck, Tim 1992 TSV Pfungstadt 03:01,05
Bahn 2 Klein, Nicolas 1997 SVS Griesheim 02:59,72
Bahn 3 Jdger, Bernhard 1969 TSV Pfungstadt 03:00,00
Bahn 4 Schick, Marcel 1991 SV Blau-Gelb Dieburg 03:02,10



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

OFFIZIELLER PARTNER DES HSV: FIRMA SPORT-STAR   WWW.SPORT-STAR.NET

Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Lauf 4/4 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Supica, Dejan 1996 SVS Griesheim 02:43,26
Bahn 2 Perrevoort, Simon 1991 SV Blau-Gelb Dieburg 02:28,78
Bahn 3 Weber, Robin 1995 TSV Pfungstadt 02:40,00
Bahn 4 Gromes, Philipp 1998 SVS Griesheim 02:51,84

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lauer, Marie 2004 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:25,00
Bahn 2 Schmidt, Tia-Savannah 2001 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:10,00
Bahn 3 Bauer, Elisa 2002 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:22,00
Bahn 4 Schulz, Svenja 2002 SVS Griesheim 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kreickenbaum, Hannah 2002 SVS Griesheim 01:04,89
Bahn 2 Heim, Katharina 2002 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:00,88
Bahn 3 Hautmann, Joelle 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:02,69
Bahn 4 Ploner, Marlene 2004 SG 1886 Weiterstadt 01:05,23

Lauf 3/4 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Neal, Sarah 2001 SG Odenwald 00:55,82
Bahn 2 Müller, Annika 2001 SG Odenwald 00:49,75
Bahn 3 Krass, Julia 2002 TV Babenhausen 1891 e.V. 00:50,00
Bahn 4 Herbsthoff, Sophia Theresa 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:59,97

Lauf 4/4 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lausch, Chiara Sophie 2002 TSV Pfungstadt 00:47,57
Bahn 2 Wameling, Julia 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:45,76
Bahn 3 Volz, Anna-Fiona 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:46,63
Bahn 4 Weiland, Paula 2002 SG Odenwald 00:49,58

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kohlert, Julian 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:31,00
Bahn 2 Gerber, Maximilian 2004 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:19,00
Bahn 3 Seidl, Paul 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:25,00

Lauf 2/5 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fritze, Johannes 2004 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:15,00
Bahn 2 Spatar, Nils 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:13,99
Bahn 3 Adar, Gerrit 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:14,00

Lauf 3/5 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zilz, Richard 2002 SG Odenwald 00:56,63
Bahn 2 Pardon, René 2003 SG Odenwald 00:55,00
Bahn 3 Wameling, Max 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:55,53
Bahn 4 Richter, Rafael 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:57,88
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Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Lauf 4/5 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jakob, Fynn 2001 SVS Griesheim 00:53,64
Bahn 2 Hennessy, Louis 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:50,94
Bahn 3 Kraft, Benjamin 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:51,23
Bahn 4 Dony, Niklas 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:54,84

Lauf 5/5 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schulz, Sebastian 2001 SG Odenwald 00:50,69
Bahn 2 Böhm-Bayer, Gabriel 2002 SG 1886 Weiterstadt 00:49,73
Bahn 3 Goet, Linus 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:50,16
Bahn 4 Brendel, Steffen 2001 SG Odenwald 00:50,88

Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Matten, Clara 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 01:52,00
Bahn 2 Boos, Leonie 1999 SG Odenwald 01:49,00
Bahn 3 Karl, Sofia 2000 SVS Griesheim 01:50,00

Lauf 2/4 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Amend, Alicia 1999 SVS Griesheim 01:48,00
Bahn 2 Jdger, Alicia 2000 TSV Pfungstadt 01:46,31
Bahn 3 Berger, Christin 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:46,65

Lauf 3/4 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Skorna, Annika 1994 SV Blau-Gelb Dieburg 01:41,43
Bahn 2 Lorenz, Sandra 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:36,84
Bahn 3 Schilling, Svenja 1997 SVS Griesheim 01:39,79
Bahn 4 Karl, Luisa 1997 SVS Griesheim 01:44,58

Lauf 4/4 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Gromes, Viktoria 1996 SVS Griesheim 01:34,54
Bahn 2 Lausch, Sarah 2000 TSV Pfungstadt 01:27,96
Bahn 3 Gromes, Patrizia 2000 SVS Griesheim 01:31,04
Bahn 4 Siebler, Nadja 1997 SVS Griesheim 01:35,75

Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Peterlic, Leonard 2000 SG 1886 Weiterstadt 01:56,29
Bahn 2 Leiendecker, Fabian 1996 SG Odenwald 01:49,16
Bahn 3 Hoppe, Leon 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:49,60

Lauf 2/5 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schäfer, Pedro 2000 SG 1886 Weiterstadt 01:46,44
Bahn 2 Schilling, Svante 1999 SVS Griesheim 01:45,67
Bahn 3 Hammann, Lars 2000 SVS Griesheim 01:46,10
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Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Lauf 3/5 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Weber, Leon 1998 TSV Pfungstadt 01:35,35
Bahn 3 Enters, Jonathan 1997 SV Blau-Gelb Dieburg 01:35,70

Lauf 4/5 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Klein, Nicolas 1997 SVS Griesheim 01:30,26
Bahn 2 Weber, Robin 1995 TSV Pfungstadt 01:26,71
Bahn 3 Gromes, Philipp 1998 SVS Griesheim 01:29,65
Bahn 4 Schick, Marcel 1991 SV Blau-Gelb Dieburg 01:33,81

Lauf 5/5 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jeck, Tim 1992 TSV Pfungstadt 01:16,20
Bahn 2 Gerhold, Ingo 1988 SV Blau-Gelb Dieburg 01:06,16
Bahn 3 Jozsef, Erik 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:13,89
Bahn 4 Supica, Dejan 1996 SVS Griesheim 01:19,42

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rohrwasser, Anja 2001 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:25,40
Bahn 2 Bauer, Elisa 2002 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:17,00
Bahn 3 Krämer, Vanessa 2002 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:20,00
Bahn 4 Schulz, Svenja 2002 SVS Griesheim 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pirang, Julia 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:02,89
Bahn 2 Ploner, Marlene 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:58,19
Bahn 3 Heim, Katharina 2002 TV Babenhausen 1891 e.V. 00:58,93
Bahn 4 Schmidt, Tia-Savannah 2001 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:10,00

Lauf 3/7 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hautmann, Joelle 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 00:57,94
Bahn 2 Fitz, Jennifer 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:49,36
Bahn 3 Pertzsch, Svenja 2004 SG Odenwald 00:55,00
Bahn 4 Kreickenbaum, Hannah 2002 SVS Griesheim 00:57,98

Lauf 4/7 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zappe, Annika 2001 TV Babenhausen 1891 e.V. 00:47,64
Bahn 2 Weiland, Paula 2002 SG Odenwald 00:46,02
Bahn 3 Neal, Sarah 2001 SG Odenwald 00:46,23
Bahn 4 Sebastian, Charlotte 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:47,69

Lauf 5/7 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Müller, Annika 2001 SG Odenwald 00:45,54
Bahn 2 Krass, Julia 2002 TV Babenhausen 1891 e.V. 00:45,00
Bahn 3 Herbsthoff, Sophia Theresa 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:45,16
Bahn 4 Vitale, Emilia 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:45,86
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Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 6/7 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Heukelbach, Merle 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:43,67
Bahn 2 Heckwolf, Sophia 2001 SV Blau-Gelb Dieburg 00:39,40
Bahn 3 Hübener, Marie-Christin 2001 SV Blau-Gelb Dieburg 00:43,18
Bahn 4 Fröhlich, Frederike 2001 SV Blau-Gelb Dieburg 00:44,18

Lauf 7/7 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Volz, Anna-Fiona 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:34,68
Bahn 2 Daum, Kira 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:34,02
Bahn 3 Wameling, Julia 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:34,62
Bahn 4 Lausch, Chiara Sophie 2002 TSV Pfungstadt 00:35,31

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/9 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Salasa, Marcel-David 2003 SV Blau-Gelb Dieburg 00:00,00
Bahn 2 Starzl, David 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:41,44
Bahn 3 Spatar, Nils 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:45,88

Lauf 2/9 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Güzel, Muhammed 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:30,00
Bahn 2 Hinkelbein, Malte 2004 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:25,00
Bahn 3 Roth, Lucas 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:27,00

Lauf 3/9 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kohlert, Julian 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:23,53
Bahn 2 Krämer, Joshua 2004 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:22,00
Bahn 3 Rohrwasser, Tobias 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:23,11

Lauf 4/9 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zloch, Maximilian 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:15,00
Bahn 2 Seidl, Paul 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:13,56
Bahn 3 Adar, Gerrit 2003 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:14,00
Bahn 4 Fritze, Johannes 2004 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:20,00

Lauf 5/9 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mhagama, Nick 2004 SVS Griesheim 00:59,95
Bahn 2 Pardon, René 2003 SG Odenwald 00:50,00
Bahn 3 Jakob, Fynn 2001 SVS Griesheim 00:53,16
Bahn 4 Gerber, Maximilian 2004 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:12,36

Lauf 6/9 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kraft, Benjamin 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:47,49
Bahn 2 Ströbel, Tobias 2002 SG Odenwald 00:45,92
Bahn 3 Wameling, Max 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:47,49
Bahn 4 Richter, Rafael 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:47,90
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Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 7/9 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hennessy, Louis 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:41,53
Bahn 2 Herth, Pascal 2002 SG 1886 Weiterstadt 00:41,25
Bahn 3 Dony, Niklas 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:41,31
Bahn 4 Goet, Linus 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:43,74

Lauf 8/9 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Böhm-Bayer, Gabriel 2002 SG 1886 Weiterstadt 00:41,08
Bahn 2 Lindner, Marvin 2001 SG Odenwald 00:40,94
Bahn 3 Schantz, Erik 2001 SG Odenwald 00:41,05
Bahn 4 Brendel, Steffen 2001 SG Odenwald 00:41,23

Lauf 9/9 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schulz, Sebastian 2001 SG Odenwald 00:39,95
Bahn 2 Oppermann, Tobias 2001 SG Odenwald 00:37,22
Bahn 3 Marx, Julius 2001 SG Odenwald 00:37,87
Bahn 4 Nels, Tom 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:40,92

Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schulz, Björn 1998 SVS Griesheim 00:00,00
Bahn 2 Karl, Sofia 2000 SVS Griesheim 01:32,00
Bahn 3 Matten, Clara 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 01:34,17
Bahn 4 Hamedvaran, Eileen 2000 SVS Griesheim 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Amend, Alicia 1999 SVS Griesheim 01:30,00
Bahn 2 Berger, Christin 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:27,95
Bahn 3 Flügel, Marlene 2000 SG Odenwald 01:30,00
Bahn 4 Oppermann, Elisa 1999 SG Odenwald 01:31,56

Lauf 3/7 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Krüger, Greetje 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 01:26,56
Bahn 2 Boos, Leonie 1999 SG Odenwald 01:23,59
Bahn 3 Jdger, Alicia 2000 TSV Pfungstadt 01:24,20
Bahn 4 Karl, Luisa 1997 SVS Griesheim 01:27,23

Lauf 4/7 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kahl, Josefine 1998 TSV Pfungstadt 01:22,78
Bahn 2 Schick, Sandra 1993 SV Blau-Gelb Dieburg 01:21,17
Bahn 3 Pfenning, Tabea 1996 TSV Pfungstadt 01:22,36
Bahn 4 Maus, Valerie 1998 TSV Pfungstadt 01:23,10

Lauf 5/7 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Teschke, Lea 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:19,78
Bahn 2 Frühwein, Mira 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:19,00
Bahn 3 Siebler, Nadja 1997 SVS Griesheim 01:19,41
Bahn 4 Schilling, Svenja 1997 SVS Griesheim 01:20,07
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Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/7 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 von Smekal, Irene 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:16,93
Bahn 2 Lausch, Sarah 2000 TSV Pfungstadt 01:10,42
Bahn 3 Gromes, Patrizia 2000 SVS Griesheim 01:11,06
Bahn 4 Oppermann, Anne-Kathrin 1998 SG Odenwald 01:17,42

Lauf 7/7 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Gromes, Viktoria 1996 SVS Griesheim 01:08,44
Bahn 2 Hennrich, Sandra 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:04,74
Bahn 3 von Smekal, Laura 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:07,67
Bahn 4 Friedrich, Laureen 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:08,80

Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hammann, Lars 2000 SVS Griesheim 01:26,06
Bahn 2 Prior, Julius 1998 SG Odenwald 01:21,21
Bahn 3 Schüßler, Ben 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 01:25,00
Bahn 4 Peterlic, Leonard 2000 SG 1886 Weiterstadt 01:31,91

Lauf 2/6 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hecker, Robert 1999 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:20,35
Bahn 2 Knarr, Simon 1999 SG Odenwald 01:18,70
Bahn 3 Peikert, Frank 1998 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:20,00
Bahn 4 Schäfer, Pedro 2000 SG 1886 Weiterstadt 01:20,51

Lauf 3/6 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hoppe, Leon 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:18,40
Bahn 2 Weber, Leon 1998 TSV Pfungstadt 01:16,60
Bahn 3 Enters, Jonathan 1997 SV Blau-Gelb Dieburg 01:17,60
Bahn 4 Hottner, Tom 1998 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:20,00

Lauf 4/6 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schick, Marcel 1991 SV Blau-Gelb Dieburg 01:14,38
Bahn 2 Herth, Marcel 1999 SG 1886 Weiterstadt 01:10,55
Bahn 3 Klein, Nicolas 1997 SVS Griesheim 01:11,88
Bahn 4 Leiendecker, Fabian 1996 SG Odenwald 01:14,53

Lauf 5/6 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anders, Lars 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:06,80
Bahn 2 Fröhlich, Florian 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:05,91
Bahn 3 Jdger, Bernhard 1969 TSV Pfungstadt 01:06,71
Bahn 4 Schilling, Svante 1999 SVS Griesheim 01:08,60

Lauf 6/6 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Supica, Dejan 1996 SVS Griesheim 01:04,30
Bahn 2 Bahle, Lukas 1995 SVS Griesheim 01:01,81
Bahn 3 Weber, Robin 1995 TSV Pfungstadt 01:02,73
Bahn 4 Gromes, Philipp 1998 SVS Griesheim 01:05,07


